



Alena Parfenovich

Designer of haute couture

📍 Montreal, QC, Canada

✔️ Alena is **Available to work**

[Portfolio link](#)

[Portfolio file](#)

[View profile on Dweet](#)

Links

[LinkedIn](#)

Work Preference

Location: Open to relocate

Pattern: Open to Full-time work

Employment: Permanent Positions

Skills

Creative Design (Advanced)

Intellectual (Advanced)

Sociability (Advanced)

Attention to Detail (Advanced)

Love design (Advanced)

Love Of Learning (Advanced)

Languages

Francais

Russe

About

Plus de 20 ans d' expériences comme designer de la mode. J' ai travaillée dans différents projets de création de costumes pour la scène. De plus, je faisais un style unique pour chaque client.

Je suis très créative. Je sens très bien les futures tendances de la mode. J' aime beaucoup travailler avec les couleurs, la forme et les différents type de tissu. J' aime travailler dans différents style de mode. Par exemple, le style classique, le constructivisme, le modernisme, le minimalisme etc.

Je peux faire un costume en commençant par le croquis et finissant par la production du costume.

BRANDS WORKED WITH

Sisters Parfenovich

Travailleur autonome

Université Pédagogique d' État de Bélarus du nom de Maksim Tank

Experience

● Designer de la mode/Couturier

Travailleur autonome | Jan 2008 - Now

Je regarde constamment les médias sociaux et les sites de tendances pour trouver denouveaux matériaux et composants pour mes projets. J' ai un grand niveau de talent, connaissances et expériences en connexion a la production de vêtements,

Je suis une personne avec un bon sens de l' organisation.

J' ai de l' expérience a travailler rapidement et de suivre des délais spécifiques.

Je suis une personne avec motivation et un grand niveau de créativité.

Je suis un bon dessinateur et pendant ma progression professionnelle, j' a plusieurs croquis et esquisses pour costumes. J' ai beaucoup d' expérience de travail individuel avec les clients. Je sais comment faire des vêtements de l' esquisse jusqu' au résultat final.

● Designer de la Mode

Sisters Parfenovich | Jan 2000 - Nov 2006

● Enseignante D' Université

Université Pédagogique d' État de Bélarus du nom de Maksim Tank | Sep 1999 - Jun 2000

Enseignante de l'histoire de la mode.

Education & Training

2004 - 2004

● Certificat École ESMOD Munich Allemagne

Designer de la mode,

1994 - 1999

● Université Pédagogique d' État du Bélarus au nom de Maksim Tank

Arts plastiques et dessin technique,

1992 - 1994

● École professionnelle Minsk, Bélarus

Designer de la mode,